
' 

UHERSKÝ BROD 
MĚSTO UHERSKÝ BROD 

DODATEK Č. 1 Ke smıøuvè 0 diıø 
dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákonlk ve Znění pozdějších předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/09298/21-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvnistrany 
1.1. ohjøánnıøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Zastoupené: Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
Technický dozor objednatele: Odbor rozvoje města, Oddělení investic 
IČ; 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Bankovní spojení: Brod 
Čisıø účtu: 

1.2. Zhotovitel: REDAL AKTIV CZ, s. r. O. 
se sldlem: Zábraní 589, 763 61 Napajedla 
Adresa provozovny: Tečovická 1131, 763 02 Zlln-Malenovice 
Zastoupen: Aleš Sychra, jednatel 
Zapsaný ve veřejném obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 83991 
nebo jiné evidenci 
Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt- tel., email: 
IČ: 03331903 
DIČ' CZ03331903 
Bankovnl spojení: a.s. 
Čısıø účtu: 

uzavírají tento dodatek Č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě O dílo Č. 29/09298/21 uzavřené dne 
30.03.2021 S předmětem smlouvy: 

Dům Č. p. 105 - obnova fasády, Uherský Brod 

2. Preambule 
Učelem dodatku je změna rozsahu díla dle Či. 3. této smlouvy o dílo související se skutečně provedenými 
pracemi na realizované stavbě. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dllo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1) vćl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah dlla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Dodatek Č. 1 

Dům č. p. 105 - obnova fasády, Uherský Brod Strana 1 (celkem 2)



2) včl. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se mění dle 
položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Změna ceny dle dodatku 
Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH 24.854,99 Kč 
DPH 21% 5.219,55 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem 
včetně DPH 30.074,54 Kč 

CENA DILA 
Cena dle SOD bez DPH 1.387.746,51 Kč 
Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH 24.854,99 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 1.412.601 ,50 Kč 
DPH 21% 296.646,32 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH 1.709.247,82 Kč 

4. Ustanovení společná a závěrečná 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
Tento dodatek bude objednatelem uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv 
a O registru smluv (Zákon O registru smluv). 
Smluvnl strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakěhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálnlch internetových stránkách města Uherský Brod (\ıwvvv.ub.cZ nebo 
www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajù uvedených 
v této smlouvě. kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním 
osobních údajù ve smyslu zákona, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a 
zveřejňovat osobni údaje v teto smlouvě obsažené. 
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v den 
zveřejnění. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk 
a objednatel 2 Výtisky. 
Obě smluvní strany prohlašujl, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

Doložka dle § 41 Z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

79. schůze konaná dne 29.03.2021 
Č. usnesení 2020/R79/21 

V Napajedlích, dne 24.11.2021 V Uherském Brodě. dne 25.11.2021 

ri

za zhotovitele za objednatele 
Aleš Sychra lng. Ferdinand Kubáník 
jednatel starosta REDAL AKTIV CZ, S



Rekapitulace stavby dodatek č. 1- méněpráce - vícepráce 

Celkem bez 
Název DPH 

Méněpráce -25 568.40 

Vícepráce 50 423.39 

Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem 24 854,99 

SOD bez DPH 1 387 746.51 

Cena dodatku č. 1 celkem bez DPH 1 412 601.50 

Cena dodatku č. 1 celkem 8 21 % DPH 1 709 247,82 

,Í 

R

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



_
N _ 
mˇ_Cwbw 

má 

_w__'N_ 

© 
_w 

öšgO|__Dm 

EUEQQOE 

OCQOOQQN 

_3__ä

3 

E9__o° 

_ 
:N 

WP“ 

Ý®_`_|O0@ 

OO_0®N_

E 
NP 

OU 

ĚM? 

__O2ˇ_0_nO

> 

€__m»â__â_ˇ_ 

8ˇ_Šge_ 

O5 

"CEE 

šgä 

®__>°__g°>

E
S 

QÓWŇQNVQNQQQ 

Nm 

í 
_ 
`§ 

wbmì 

x=__QCQìOO_mN@ 

_8_g 

íOOg__ 

à
E 

39

_ 

_ 
_x__ 

QEQN 

OE 

EE 

02

N 
R 

____wE__ă 

O
_ 

__g>O_______ˇ_ 

ng 

ZWBDOM 

B2 

až 

___OšuN%O 

NECOEUE 

_Ě_°n__

à gmšäšx

8 

QOOQQ 

F_ 

o_____

H 
„Ž 

HQ 

05
I 

___ˇ_>a 

__°_g>O_°% 

_U> 

_
Š 
MÉÝ 

ëzgìgdâ 

NT 

EE 

own

Q 

OQOONF 

êOOOm_m__' 

Ĺ
EĹ 

EE 

om“

Q

_ 

OQOM:

_ 

íOQOOO_

_ 
__

E 

______°__ 

MSR; 

NNEOE

N 

Se? 

_____0°_^_ 

OZWCWBE

N 
e_>a 

___°`_^__5°UN° 

N 
m________ 

____g°__o0_ñ_oý 

N_F_0®§N^_“V®ı

5 

_“___O__ 

mš3> 

NECOE

N 

Be? 

_____UU_n_ 

OŠĚBE

N 

Basa 

_Cw>OF_8_QO 

N___mO®NO 

EVQN ì 
Om 

Ă 
za 

emý 

3gg_8__š_| 

Á 
:Ř 

WÉĹ 

x_K_2Ĺ8_§_; 

0062“ 

ÝOOOOOÄM 

__ í
E _ 

:U_šN%O 

__o 

ng 

e_gšO_a 

___U_QN>O_O% 

_0> 

NECOE 

____UQ_a 

Ofiâ>9____NOQ

N 

3:2 

_C_UNQ_Uoł 

_fl_2NE 

šmšm 

fi_š_ 

__%§__5_

_ gmšxšè 

WV 

nať 

_v 
CN' 

9_&____ă_ˇ_ 

ë_šW__Oˇ_ 

3“ 

___n_ 

®N__w_V+9šd+M“O_ 

_+`_Q“_m“+®@ň_ŘOQ 

I 

;QQčO_ 

_+gNŇ+^_öñ____ 

_®_ 

_+Q^“O_N+®M 

_ 

ñ+Qñ__ 

882%

_ 

H 

_28__a 

E0__wC__Oˇ_ 

ý 
ĚÉS4 

363 

@_ 

48_g_ 

_8$Q$ 

_
E _ 

mš8> 

___E2gm 

°_šg°Ew°gˇ_Q_ø 

3__ě_ 

_u~>°_2_ä 

Ca 

Ě 

§>°8___â 

§55 

_“ 

mˇ_>_w_U°Q_ 

gggă
_ m 

QM

_ 

W050) 

EONNWO

N 
____0zOˇ_ 

2' 

nm* 

mi 

EšˇN 

Qäflflm 

Sm 

:E 

_`_wšw__8_ 

ˇ____8 

E9__8_ 

_4)_š_8_ 

šNo_š__

š _ 

goă 

>mäz_ 

›ˇ_N°_g_ 

°_m_0ď_n_ 

gflâše

_ 

>_ˇ~_ă__ 

Ú____2~__N__

_ 

ăga 

_5____ 

:N50 

:NO 

Hm 

Q: 

_Q_0 

E050 

NO 

Ho 

vem 

`_^ˇ_Wö___3 

:EWC 

O>0V_>__NWN_>_ 

_mo_‹ 

do 

__€_0__nO 

>>Na__J 

_š0>Ew 

No_NV__|5v___>_ 

Hm 

ˇ_0>%O_ˇ

N 
_ä____ 

WHSOW 

›>Oˇ_NO_On_



_N_mˇ_Cgw 

má 

dk“ 

© 
_w 

__Q$OQQ|__3m 

Ewčgga 

0___N>O0g_QN 

`\\\ \
__ 

ŘP 

w__'N_ 

mas

8

OQOWQ

_ 

8_QK 

OQˇOn

_ 

ăN%O 

äO_SNˇ_ 

__ 

Ř_ 

w___N_ 

0063 

8_°- 

OOQOQ

_ 

ˇ 

0_0=>O“O:N 

___ˇ_uw_ˇ_M 

NC 

ÚOES 

____O›CW=__On>>

N 
:EW 

NO>uo_ 

__ 

Ě_ 

w___m 

OQOQU 

8_8~ 

OQOOÚ

__

ˇ 

za 

QCNĚODŠ 

___fl_Ufl_ˇ_0É 

ODUC 

____Wufl_ăZ“ 

863

_ 

"Ogg 

__O›__E__On_›>

N 
3% 

›___ö0Ě 

__ 

ŘP 

wřm 

mÝ_VN®

Q 

Sđfi 

QCOŇŇQN 

__\° 

OF 

8 
_____$NO_ 

> 

__ñ2_N°_M 

Ěăm 

_v 

NN 
__ ĚĎN 

NE 

› 

E__LQm_0O 

W 
Cam 

EE__Bg_M›> 

W 

__O_MEC> 

__O›>9äE8OCg__w> 

g0___ 

___gĚgfi> 

ˇ_2_E° 

_C8___ö 

ągfi

O 

_0ˇ_3_=WCOˇ_ 

____w__=Om 

_5mm_> 

OQWNMH

: 

OOŘWÝ 

QOOOQMWM 

NE 

Nˇ_“_EO 

flCCOafl> 

fl>O:ˇfl___ 

363

Š 

mM_m__> 

_____O__>2_|›>N_____U 

šwN_>‹ 

OOÖOW

R 

OQQOW

N 

OCOOQMH 

Wflx 

ˇ_0±>U 

__~U›___0NNWu0mQ 

___O`_^>O500_n 

NNHCOE 

N 

Wšflgo 

ą8__“

N 

Qˇ_O_Cu0__C«N 

0Uˇ__H_“W___Oˇ_ 

_5mm_> 

OQOOAM

M 

8_§

0 

OOOQO_ 

__ 

N

N 
5 
NO 

Č
N 
NO 

5 
Č 

_5 

FO 

Č 
m__ă_Jˇ_w 

_m>m%

N 

_0_±0_=__gwD 

WWE“ 

___ˇ_U_flV_m 

NN 

ˇ_2m_ñ_°n_ì 

OQENCFOGQQNQ

O 

00“

_ _ 
__ 

50050

N 

Os: 

FNÝQĚNQ

® 

OOm_Ň2OP5

O 

@$w_m®N`m 

mO 

vam 

šăš: 

Ah

É 

NNĚOE

N 

s_>fl_Š

I 

___fl_%E 

053) 

E 
mg“ 

3 

__g_ˇ_% 

Ošêë 

N55; 

868

M 

9_w_`_fl_______“ 

oe___=m=°ˇ_ 

OOQQQQU 

®g_Yó:_N+8_ 

_;$_?8_?$Q 

_+ 

_g_?g_ 

_+NŇN_N+®®_m+_ 

5 

_+@8_N+8__M+NO®__

H 

_2w°a 

_5__mE9_ 

šwm_>_ 

VQQQQ

W 

_8_§ 

_ 
0838

E_ 

EO>NhaNN

N 
N>_uN 

OU 

Eünflx 

____mˇ_0WNN_ 

gas

W 

EšˇN 

828 

°_v_ăm_ 

_8_m_N 

CQOÝNŇ 

NE _ 

EE 

ov 

0NO_ 

NŠMDOZ 

______E 

om 

ĚNEU 

NčM=O_fi 

ga 
OU 

›n_NN_U 

m>°ˇ_E“N 

___0uN_V_ 

za 

gl 

za 

:g 

WE 

ga 

005:“

Ý 

_8_§

_ 
768% 

NE _

Š W 
__“ 

O2
N 
05 

_Šë_ 

fl=D°_U 

Ěfiì 

EE! 

ąg__

Q 

00Nˇ=__===°ˇ_ì 

_`m>Ew__ow_ 

šäo 

E9__mo_ 

__$_`m__mo_ 

_zwNoC_>__ 

__S_ _ 

ĚNOĚ 

>mN_wZ_ 

8w____8_>

I 

›_ä_ˇ_“__ 

@___8gN__

I 

ăwgh 

_5____ 

ggö 

mě 

do 

ago 

nem 

›ˇ_W_mš 

:SNC 

0>0Ě8_W_>_ 

68 

do 

_š%O 

Šgg 

šggw 

Noš_šv___>_ 

mON__%ě> 

W_^5Ow 

WOQQWQH 

m
N 

OOQQGNQŇ

I K
Ý 

Qumăññ 

ăgw 

`_ 

CCM:

_ _ 
SˇNSŮ

Q 

›ˇ_N°_a 

CEO

O


